Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 29. august 2017

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE M - 1. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Distance : 700 point
Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.

billard bord som dommer / listefgrer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 —Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 18 spillere gar videre til neeste runde den 18. nov. 2017

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk

SQREN SQGAARD A/S
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Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

5281 / Puljenr: 1 / Spillested: BK Sorana / Spilledato : 2017-10-21

111315 Ronnie Dalgaard 246 BK Sorana
115405 Lars Enevoldsen 221 BC Holbaek
111484 Jan Nielsen 237 Osted BK
115308 Niels Petersen 219 Helsinggr SBK

5282 / Puljenr: 2 / Spillested: Ringsted BC / Spilledato : 2017-10-21

118655 Kenneth Dahl Kendra 239 Ringsted BC
119613 Frank Pedersen 246 BK Sorana
113620 Bjarne Ishgj 224 Hvalsg BF
120046 Palle Madsen 213 Greve BK

5283 / Puljenr: 3 / Spillested: Naestved BK / Spilledato : 2017-10-21

117977 Mick Jgrgensen 236 Naestved BK
118461 Hans Henrik Henriksen 407 Vordingborg BC
114780 Rene Hedengran 239 Ringsted BC

5284 / Puljenr: 4 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2017-10-21

118632 Henrik Knudsen 252 Vejby BK
111177 Thomas Mejer 237 Osted BK
111291 Henrik Sgrensen 237 Osted BK

5285 / Puljenr: 5 / Spillested: BK Sgborg / Spilledato : 2017-10-21

113779 Carsten Niemeier 125 BK Sgborg
119807 Michael Goldemann 224 Hvalsg BF
117510 Mads Rygard 406 BK Hgjen

5286 / Puljenr: 6 / Spillested: Greve BK / Spilledato : 2017-10-21

113027 Lars Pedersen 213 Greve BK
113568 Jesper Rasmussen 406 BK Hgjen
112495 John Albrechtsen 407 Vordingborg BC

5287 / Puljenr: 7 / Spillested: Hvalsg BF / Spilledato : 2017-10-21

111340 Johnny Mogensen 224 Hvalsg BF
115854 Jan Guldager 219 Helsinggr SBK
117353 Martin Rex Olkjeer 219 Helsinggr SBK

69,71
35,69
33,33
22,85

68,11
35,83
32,92
23,58

59,16
36,06
30,36

57,12
36,14
30,76

57,02
38,00
30,94

54,69
41,31
32,49

49,51
41,47
32,50



Lbnr: 5288 / Puljenr: 8 / Spillested: Ringsted BC / Spilledato : 2017-10-21

116486 Sebastian Hedengran 239 Ringsted BC
120494 Lars Olsen 219 Helsinggr SBK
117927 Henrik Christiansen 211 BK Gilleleje

Lbnr: 5289 / Puljenr: 9 / Spillested: BK Sorana / Spilledato : 2017-10-21

113227 Michael Scheeffer 246 BK Sorana
115986 Lars Riis 125 BK Sgborg
117901 Gert Lindegaard 240 Rishgj BK

49,01
46,07
27,01

48,98
46,57
24,55



